
Beförderndes Unternehmen: Reisebusbetrieb Christian Orseschek

Haltestelle Uhrzeit

Warpke Ort 06:50

Külitz 06:52

Solkau Ort 07:00

Grotenhof 07:04

Bülitz 07:15

Lüchow ZOB 07:25

Belitz 07:33

Plumbohm 07:50

Freie Schule Hitzacker 08:00

Grundschule Hitzacker 08:00

FSV 40   Warpke - Külitz - Solkau - Grotenhof - Bülitz- Lüchow - Belitz - 

Plumbohm - Hitzacker


